

Comune di Castagnaro

Provincia di Verona

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI SCUOLA DELL'INFANZIA DELLA FRAZIONE DI MENA'

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: EURODESIGN s.r.l.

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1

PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 59'666,40

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0.00

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: la determinazione del Responsabile del Servizio Registro di settore n. 92 del 29.07.2021 R.G. n. 251 con 20 quale fu affidata alla predetta impresa l'esecuzione dei suindicati lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato:

Lavori e somministrazioni	57'166,23
Costi per la sicurezza	2'800,00
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	59'966,23
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ritenuta per infortuni 0,5%	299,83
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	299,83
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	59'666,40
per I.V.A. al 10%	5'966,64
TOTALE GENERALE euro	65'633,04

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo 24 del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 59'666,40 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
Diconsi: (euro cinquantanovemilaseicentosessantasei/40).

Castagnaro, 21/02/2022

Il Responsabile del
Procedimento
Dott.ssa Marina Meletti

ASSICURAZIONE OPERAI

L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di VERONA

Il Direttore dei Lavori
Arch. Daniela Mascellani

Comune di Castagnaro
Provincia di Verona

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 21/02/2022

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI
SCUOLA DELL'INFANZIA DELLA FRAZIONE DI MENA'

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: EURODESIGN s.r.l.

Data Offerta:	28/07/2021
Data Consegna:	12/08/2021
Data Inizio Lavori:	12/08/2021
Giorni Utili per Ultimazione:	90
Data Utile per Ultimazione:	10/11/2021
Giorni di Sospensione:	120
Numero di Sospensioni	1
Nuova Data Ultimazione:	10/03/2022

**CIG: 88294092CE - CUP: I48I21000800001 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SOSTITUZIONE SERRAMENTI SCUOLA DELL'INFANZIA DI MENA'**

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 21/02/2022

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 21/02/2022

Comune di Castagnaro
Provincia di Verona

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI
SCUOLA DELL'INFANZIA DELLA FRAZIONE DI MENA'

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: EURODESIGN s.r.l.

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Marina Meletti

**CIG: 88294092CE - CUP: I48I21000800001 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SOSTITUZIONE SERRAMENTI SCUOLA DELL'INFANZIA DI MENA'**

Num. Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 010.010	IMPIANTO DI CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEI LAVORI Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse ... ni per accesso al cantiere. Il prezzo comprende l'abbassamento a terra e il ricollocamento delle piante sulla terrazza.					1,00		
	SOMMANO COR					1,00		
2 A.01.01.a	MANODOPERA OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m. Opere sui fianchi delle finestre	8,00 2,00	8,00 2,00	3,000 8,000		192,00 32,00		
	SOMMANO h					224,00		
3 D.03.05.a	PONTEGGI PER LA DURATA DEI LAVORI PONTEGGI per la durata dei lavori compresi allestimento, nolo, smontaggio e trasporti	2,00	4,00	9,000		72,00		
	SOMMANO m2					72,00		
4 E.05.07.a	DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI ESTERNI IN LEGNO Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli o ... del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.	26,00 13,00 1,00 2,00	0,95 0,95 0,95 0,90		1,960 1,850 2,850 2,850	48,41 22,85 2,71 5,13		
	Parziale m2					79,10		
	Maggiorazione per intervento su spallette	79,10	0,10			7,91		
	Parziale m2					7,91		
	SOMMANO m2					87,01		
5 080.P30	SERRAMENTI ESTERNI IN PVC PELLICOLATI Trasm. <1,30 W/ mq*K - FORNITURA E POSA COMPLETA DI OPERE ACCESSORIE Fornitura e posa di serramenti in PVC, realizzati con profili multicamera ... fili, nastri termoespandenti Compresa assistenza murarie, ponti, trabattelli e ponteggi. Prezzo risultante da analisi	26,00 13,00 1,00 2,00	0,95 0,95 0,95 0,90		1,960 1,850 2,850 2,850	48,41 22,85 2,71 5,13		
	SOMMANO MQ					79,10		
6	MAGGIORAZIONE PER INSERIMENTO DI APERTURA AD							
	A RIPIORTARE							

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Comune di Castagnaro
Provincia di Verona

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI
SCUOLA DELL'INFANZIA DELLA FRAZIONE DI MENA'

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: EURODESIGN s.r.l.

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Marina Meletti

CIG: 88294092CE - CUP: I48I21000800001 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SOSTITUZIONE SERRAMENTI SCUOLA DELL'INFANZIA DI MENA'

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 010.010 21/02/2022	IMPIANTO DI CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEI LAVORI Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse ... ni per accesso al cantiere. Il prezzo comprende l'abbassamento a terra e il ricollocamento delle piante sulla terrazza.							
	SOMMANO COR	1	2	1,00		2'764,78	2'764,78	
2 A.01.01.a 21/02/2022	MANODOPERA OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m.							
	SOMMANO h	1	2	224,00		32,29	7'232,96	
3 D.03.05.a 21/02/2022	PONTEGGI PER LA DURATA DEI LAVORI PONTEGGI per la durata dei lavori compresi allestimento, nolo, smontaggio e trasporti							
	SOMMANO m2	1	2	72,00		13,61	979,92	
4 E.05.07.a 21/02/2022	DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI ESTERNI IN LEGNO Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli o ... del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.							
	SOMMANO m2	1	2	87,01		24,14	2'100,42	
5 080.P30 21/02/2022	SERRAMENTI ESTERNI IN PVC PELLICOLATI Trasm. <1,30 W/mq* K - FORNITURA E POSA COMPLETA DI OPERE ACCESSORIE Fornitura e posa di serramenti in PVC, realizzati con profili multicamera ... fili, nastri termoespandenti Compresa assistenza murarie, ponti, trabattelli e ponteggi. Prezzo risultante da analisi							
	SOMMANO MQ	1	2	79,10		500,28	39'572,15	
6 080.P32 21/02/2022	MAGGIORAZIONE PER INSERIMENTO DI APERTURA AD ANTA LATERALE ACCOPPIATA A RIBALTA Inserimento di anta ad apertura laterale accoppiata ad apertura a vasistas su serramento e con cara ... iale, manodopera, assistenze edili e opere provvisinali comprese. In opera funzionante. Prezzo risultante da analisi							
	SOMMANO CAD	1	2	39,00		96,31	3'756,09	
7 080.P36 21/02/2022	MAGGIORAZIONE PER INSERIMENTO MODULO PORTA COMPRESO DI SERRATURA E MANIGLIONE Maggiorazione per inserimento modulo porta con una o due ante su serramento descritto nella voce 080. ... iale, manodopera, assistenze edili e opere provvisinali comprese. In opera funzionante. Prezzo risultante da analisi							
	SOMMANO CAD	1	3	3,00		349,06	1'047,18	
	Parziale LAVORI A MISURA euro						57'453,50	
	TOTALE euro						57'453,50	
	Castagnaro, 21/02/2022							
	A RIPORTARE						57'453,50	

[illegible]

Comune di Castagnaro
Provincia di Verona

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI
SCUOLA DELL'INFANZIA DELLA FRAZIONE DI MENA'

COMMITTENTE: Comune di Castagnaro

IMPRESA: EURODESIGN s.r.l.

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Arch. Daniela Mascellani

CIG: 88294092CE - CUP: I48I21000800001 - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
SOSTITUZIONE SERRAMENTI SCUOLA DELL'INFANZIA DI MENA'

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 010.010	IMPIANTO DI CANTIERE ADEGUATO ALLA PORTATA DEI LAVORI Impianto di cantiere adeguato alla portata del lavoro, compresi gli oneri per l'impianto e lo spianto delle attrezzature fisse ... ni per accesso al cantiere. Il prezzo comprende l'abbassamento a terra e il ricollocamento delle piante sulla terrazza.	1	1	1,00		2'764,78
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 COR			1,00	2'764,78	2'764,78
2 080.P30	SERRAMENTI ESTERNI IN PVC PELLICOLATI Trasm. <1,30 W/mq*K - FORNITURA E POSA COMPLETA DI OPERE ACCESSORIE Fornitura e posa di serramenti in PVC, realizzati con profili multicamera ... fili, nastri termoespandenti Comprese assistenze murarie, ponti, trabattelli e ponteggi. Prezzo risultante da analisi	1	5	79,10		39'572,15
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 MQ			79,10	500,28	39'572,15
3 080.P32	MAGGIORAZIONE PER INSERIMENTO DI APERTURA AD ANTA LATERALE ACCOPPIATA A RIBALTA Inserimento di anta ad apertura laterale accoppiata ad apertura a vasistas su serramento e con cara ... iale, manodopera, assistenze edili e opere provvisinali comprese. In opera funzionante. Prezzo risultante da analisi	1	6	39,00		3'756,09
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 CAD			39,00	96,31	3'756,09
4 080.P36	MAGGIORAZIONE PER INSERIMENTO MODULO PORTA COMPRESO DI SERRATURA E MANIGLIONE Maggiorazione per inserimento modulo porta con una o due ante su serramento descritto nella voce 080. ... iale, manodopera, assistenze edili e opere provvisinali comprese. In opera funzionante. Prezzo risultante da analisi	1	7	3,00		1'047,18
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 CAD			3,00	349,06	1'047,18
5 A.01.01.a	MANODOPERA OPERAIO 4° LIVELLO da 0 a 1000 m s.l.m.	1	2	224,00		7'232,96
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 h			224,00	32,29	7'232,96
6 D.03.05.a	PONTEGGI PER LA DURATA DEI LAVORI PONTEGGI per la durata dei lavori compresi allestimento, nolo, smontaggio e trasporti	1	3	72,00		979,92
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m2			72,00	13,61	979,92
7 E.05.07.a	DEMOLIZIONE DI SERRAMENTI ESTERNI IN LEGNO Demolizione di serramenti sia interni che esterni di ogni genere, forma e dimensione. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli o ... del materiale di risulta, l'indennità di discarica e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.	1	4	87,01		2'100,42
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m2			87,01	24,14	2'100,42
	Parziale LAVORI A MISURA euro					57'453,50
	T O T A L E euro					57'453,50
	Castagnaro, 21/02/2022					
	Il Direttore dei Lavori					

[illegible]

Messaggio numero 123096 del 10-03-2022 ora 12:25

Mittente	NEGRI ROMINA
Destinatario	Sordo Andrea
Oggetto	Mitt:EURO DESIGN S.R.L. Prot. (A) n.1711 - POSTA CERTIFICATA: Invio File 6850023828 - Fattura V5/5 del 10-03-2022 tot. 65.633,04

Protocollo n. 1711 del 10-03-2022

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invio File 6850023828 - Fattura V5/5 del 10-03-2022 tot. 65.633,04

Mittente : EURO DESIGN S.R.L.

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT02046570426**
Progressivo di invio: **0000000006**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTH8G**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01168550299**
Denominazione: **EURO DESIGN S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 4**
CAP: **37053**
Comune: **CEREA**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0442321040**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01640550230**
Codice Fiscale: **82005890239**
Denominazione: **COMUNE DI CASTAGNARO**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA D. ALIGHIERI, 210**
CAP: **37043**
Comune: **CASTAGNARO**
Provincia: **VR**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426

Denominazione: Namirial S.p.A

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2022-03-10 (10 Marzo 2022)

Numero documento: V5/5

Importo totale documento: 65633.04

Causale: FATTURA DI ACCONTO

Causale: IN RIFERIMENTO A

Causale: FORNITURA E POSA MATERIALE DA

Causale: EFFETTUARSI C/O SCUOLA INFANZIA

Causale: "A. GRIZI" DELLA FRAZIONE DI MENA

Causale: DI CASTAGNARO PER LAVORI DI

Causale: RISTRUTTURAZIONE E DI

Causale: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

Causale: - SERRAMENTI

Causale: .

Causale: DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 251

Causale: DEL 29.07.2021

Causale: Contributo CONAI assolto ove dovuto.

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: SCUOLA INFANZIA MENA

Data ordine di acquisto: 2021-07-14 (14 Luglio 2021)

Codice Unitario Progetto (CUP): I48I21000800001

Codice Identificativo Gara (CIG): 88294092CE

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: TOTALE ACCONTO

Quantità: 1.00

Valore unitario: 59666.40

Valore totale: 59666.40

IVA (%): 10.00

Altri dati gestionali

Tipo dato: **COM**
Valore testo: .
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **CIG: 88294092CE**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **CUP: I48I21000800001**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **PROT. APPROVAZIONE 5194**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **COORDIANTE BANCARIE:**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **UNICREDIT BANCA S.P.A.**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **AGENZIA: CEREAL (VR)**
Tipo dato: **COM**
Valore testo: **IBAN: IT12H0200859400000040545047**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **10.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **59666.40**
Totale imposta: **5966.64**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-03-10** (10 Marzo 2022)
Importo: **59666.40**
Codice IBAN: **IT12H0200859400000040545047**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **487-6-f362eacd9236416ea50de5efd3649053.pdf**
Formato: **PDF**
Descrizione: **487-6-f362eacd9236416ea50de5efd3649053.pdf**

Cedente/prestatore (fornitore) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01168550299 Denominazione: EURO DESIGN S.R.L. Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 4 Comune: CEREIA Provincia: VR Cap: 37053 Nazione: IT Telefono: 0442321040		Cessionario/committente (cliente) Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01640550230 Codice fiscale: 82005890239 Denominazione: COMUNE DI CASTAGNARO Indirizzo: VIA D. ALIGHIERI, 210 Comune: CASTAGNARO Provincia: VR Cap: 37043 Nazione: IT	
---	--	---	--

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario
TD01 fattura		V5/5	10-03-2022	UFT8G

Causale

FATTURA DI ACCONTO
 IN RIFERIMENTO A
 FORNITURA E POSA MATERIALE DA
 EFFETTUARSI C/O SCUOLA INFANZIA
 "A. GRIZI" DELLA FRAZIONE DI MENA
 DI CASTAGNARO PER LAVORI DI
 RISTRUTTURAZIONE E DI
 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
 - SERRAMENTI

 DETERMINAZIONE REG. GEN. N. 251
 DEL 29.07.2021
 Contributo CONAI assolto ove dovuto.

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	% IVA	Prezzo totale
	Ord. SCUOLA INFANZIA MENA del 14/07/2021						
	TOTALE ACCONTO	1,00	59.666,40			10,00	59.666,40
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: .						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: CIG: 88294092CE						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: CUP: I48I21000800001						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: PROT. APPROVAZIONE 5194						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: COORDIANTE BANCARIE:						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: UNICREDIT BANCA S.P.A.						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: AGENZIA: CEREIA (VR)						
	Tipo dato: COM						
	Rif. testo: IBAN: IT12H0200859400000040545047						

RIEPILOGHI IVA E TOTALI					
esigibilità iva / riferimenti normativi	% IVA	Spese accessorie	Arrotond.	Totale imponibile	Totale imposta
S (scissione dei pagamenti)	10,00	0,00		59.666,40	5.966,64
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Valuta	Totale documento	
			EUR	65.633,04	
Modalità pagamento	IBAN		ABI/CAB per RIBA	Data scadenza	Importo
MP05 Bonifico	IT12H0200859400000040545047			10-03-2022	59.666,40

DOCUMENTO NON VALIDO AI FINI FISCALI

modello di stampa: sistemiedp.it

EURO DESIGN S.R.L.
VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 4

37053 CEREAL (VR)
P.Iva 01168550299 C.F.
Codice

Spett.le
COMUNE DI CASTAGNARO

VIA D. ALIGHIERI, 210
37043 CASTAGNARO (VR)
P.Iva 01640550230 C.F. 82005890239

fattura V5/5 del 10-03-2022 Protocollo 1711 del 10-03-22 Pag. 1 di 1
Id. SDI 6850023828

FATTURA DI ACCONTO

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Ordine	SCUOLA INFANZIA MENA	14-07-2021	88294092CE	I48121000800001	

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	TOTALE ACCONTO		1,000	59.666,400000		59.666,40	10

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 59.666,40

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	59.666,40	5.966,64 S

Imponibile	59.666,40
Imposta	5.966,64
Totale	65.633,04
Iva Vs. carico art. 17-ter	-5.966,64
Netto a pagare	59.666,40

Modalità pagamento Scadenza Banca
Bonifico 10-03-2022

IBAN
IT12H0200859400000040545047

Messaggio numero 122819 del 24-02-2022 ora 14:45

Mittente	NEGRI ROMINA
Destinatario	Sordo Andrea
Oggetto	Mitt:FIORATTO & MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI Prot. (A) n.1356 - POSTA CERTIFICATA: Invio File 6759714697 - Fattura FATTPA 2_22 del 24-02-2022 tot. 3.806,40

Protocollo n. 1356 del 24-02-2022

Oggetto : POSTA CERTIFICATA: Invio File 6759714697 - Fattura FATTPA 2_22 del 24-02-2022 tot. 3.806,40

Mittente : FIORATTO & MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **2**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFTH8G**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01169430293**
Codice fiscale: **01169430293**
Denominazione: **FIORATTO & MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI**
Albo professionale di appartenenza: **ARCHITETTI**
Provincia di competenza dell'Albo: **RO**
Numero iscrizione all'Albo: **71**
Data iscrizione all'Albo: **1982-04-19** (19 Aprile 1982)
Regime fiscale: **RF17** (IVA per cassa - art. 32-bis, D.L. 83/2012)

Dati della sede

Indirizzo: **via Foro Boario,**
Numero civico: **327**
CAP: **45021**
Comune: **Badia Polesine**
Provincia: **RO**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **042552255**
Fax: **042552255**
E-mail: **c.fioratto@fiorattomascellani.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **82005890239**
Denominazione: **Comune di Castagnaro - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dante Alighieri 210**
CAP: **37043**
Comune: **Castagnaro**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD03** (acconto/anticipo su parcella)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-02-24** (24 Febbraio 2022)
Numero documento: **FATTPA 2_22**
Importo totale documento: **3806.40**
Causale: **Incarico prof.le affidato direttamente all'arch. Daniela Mascellani dello studio Mascellani A.A., come da offerta relativa alla trattativa MEPA n. 17154128 inviata in data**

Ritenuta

Tipologia ritenuta: **RT02** (ritenuta persone giuridiche)
Importo ritenuta: **600.00**
Aliquota ritenuta (%): **20.00**
Causale di pagamento: **A** (decodifica come da modello CU)

Cassa previdenziale

Tipologia cassa previdenziale: **TC04** (Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza Ingegneri e profess.)
Aliquota contributo cassa (%): **4.00**
Importo contributo cassa: **120.00**
Imponibile previdenziale: **3000.00**
Aliquota IVA applicata: **22.00**

Dati della convenzione

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo convenzione: **DET. NR. 66**
Data convenzione: **2021-06-07** (07 Giugno 2021)
Numero linea convenzione: **AREA LL.PP.-URBAN.**
Codice commessa/convenzione: **REG. GEN. N. 191**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I48I21000800001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD331B04BA**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo convenzione: **rif. Det.Reg.Gen.169**
Data convenzione: **2021-05-12** (12 Maggio 2021)
Codice Unitario Progetto (CUP): **I48I21000800001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD331B04BA**

Dati della fattura collegata

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo fattura collegata: **FATTPA 15_21**
Data fattura collegata: **2021-08-16** (16 Agosto 2021)
Numero linea fattura collegata: **Primo Acconto**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Intervento**
Valore: **nr. 04.01-2.02.01.09.999/3490**
Descrizione bene/servizio: **SECONDO ACCONTO su Onorario e spese, relativo all'incarico professionale per PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA, COORDINAMENTO SIC FASE PROGETTUALE ED ESECUTIVA, RESPONSABILE SICUREZZA, D.L., C.R.E. LAV EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - SERRAMENTI, SCUOLA D'INFANZIA "A. GRIZI" D FRAZIONE DI MENA'.**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **3000.00**
Valore totale: **3000.00**
IVA (%): **22.00**
Soggetta a ritenuta: **SI**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **2)**
Valore testo: **Resp. sicurezza e D.L.**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **3120.00**
Totale imposta: **686.40**
Esigibilità IVA: **D** (esigibilità differita)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Fioratto & Mascellani architetti associati**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2022-03-31** (31 Marzo 2022)
Importo: **3206.40**
Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**
Codice IBAN: **IT67H0306963151100000000074**
Codice BIC: **BCITITMM**

FIORATTO & MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI
via Foro Boario,,327

45021 Badia Polesine (RO)
P.Iva 01169430293 C.F. 01169430293
Codice 7345

Spett.le
Comune di Castagnaro - Uff_eFatturaPA

Via Dante Alighieri 210
37043 Castagnaro (VR)
P.Iva

C.F. 82005890239

acc./anticipo parcella FATTPA 2_22 del 24-02-2022 Protocollo 1356 del 24-02-22 Pag. 1 di 1
Id. SDI 6759714697

Incarico prof.le affidato direttamente all'arch. Daniela Mascellani dello studio Fioratto & Mascellani A.A., come da offerta relativa alla trattativa MEPA n. 17154128 inviata in data 31.05.2021.

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Fatt.coll.	FATTPA 15_21	16-08-2021			
Convenzione	DET. NR. 66	07-06-2021	ZD331B04BA	I48I21000800001	REG. GEN. N. 191
Convenzione	rif. Det.Reg.Gen.169	12-05-2021	ZD331B04BA	I48I21000800001	

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
	Importo contribuito cassa TC04					120,00	22
nr. 04.01-2.02.01.09.999/3490	SECONDO ACCONTO su	NR	1,000	3.000,000000		3.000,00	22
	Onorario e spese, relativo all'incarico professionale per						
	PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA,						
	COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE PROGETTUALE						
	ED ESECUTIVA, RESPONSABILE SICUREZZA, D.L., C.R.E.						
	LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO - S...						

Arrotondamento Bollo Ritenuta 600,00 Imponibile merce 3.120,00

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	3.120,00	686,40 D

Imponibile	3.120,00
Imposta	686,40
Totale	3.806,40
Ritenuta	-600,00
Netto a pagare	3.206,40

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-03-2022
Banca INTESA SAN PAOLO

IBAN
IT67H0306963151100000000074

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_31582535	Data richiesta	21/02/2022	Scadenza validità	21/06/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EURODESIGN SRL
Codice fiscale	01168550299
Sede legale	VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA, 11 37053 CEREIA (VR)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_30537864	Data richiesta	09/12/2021	Scadenza validità	08/04/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	FIORATTO & MASCELLANI ARCHITETTI ASSOCIATI
Codice fiscale	01169430293
Sede legale	PIAZZA FORO BOARIO, 327 45021 BADIA POLESINE (RO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.